LIEY: 520

[F&AE]

(R &%)
(R3]

(&%)

[ Xi34%5]
({EFT X i3 A JE AT ]
(REJEBREH]
(3R H]

(32t B S FERAHE D
e () ]

(2 )

Fl [(ETRHTICET 2 HH)
1 [FEfrat]

EHBEH No. 6(4)

TSR D 25 BIEICETSHLEE

BB R &

I

T

A # L

BT 1T A2t BEIARE A

ﬁﬁﬁ?ﬁmzﬁ¥MTTéﬁ%%1;ﬁfé

FRISFTHTH
FRRISFETHILH

1

A

RIT2HLOLH DAPEAY— ()
stta—R \ 3768

EI5 - [BEEOZ =)

LIRS I BIRR PN

A 15 BT FE 1t R TAHRKFEH1 -2 -3

3768



#2 [RHEFICETIHEHE)
1 [BHhEKERAE) /1 )
(1) [RHEOHRE]

Ol#HE (KERFEE) |

@A =ADH EA ( #HX24t )
VA (hEAD FAAFHA T RNTRS A BT VRT x
K4 X 24w B ET o AV B St
VAR RACEEED byFarhFay 2T Fat
fE B R 1 RERRFEH HERHATRARFRITITRIELS
TVA (hE Nt
A K& XL
FVA(HE N
IBAERT X33 5 B e
ClEADES )
HEHE
i 3
SRS A FR
R RERT
BIEADHE )
wRIMFEAR Bfn 38 & 5 H 2 H
2T
REE KA i
REEERE fLEmERLR
TR R ARICBITOEREHLILTORES
B E RN R HIFEH® O AOIRBMRE R CRR—ERNICHE DL %Y

@[FEH EoE#KSE ]

WE DM R TREEARITITEIELE
RUMBNES BHERE SNEL R
BEEEE 03-3282-1127

(2) [#R%E B/Y]

R BB ERRELLTRATILO,

2/

8

3768




3) [ LEBHEFOREHRESEOANR]

OlREHZRO% ]
2TRO2IPIFEX 27%N23PIABLE 274023HIEE LS

B3k (eR) 0 5.219
BB T 9 HE FE D) A _ F

FreR TR AL H(K) B _ | G
FBEMELIRIA LT c H
BHEHEELH

PR E RS D I

xR A AE SR E J

& HER K 0 L M 5,219

BRE I XoMmEL Tl N

ICEDEERR T DRSS O
HFEEHSOR (B o

(K+L+M—N) 5,219
BEBEERON P
(A+B+C+D+E+F+GHH+I+HD

OIEFZHREES ]

EETR R R i)

( PRIBET A T E B Q 40,000

tREHEO

HHEEREFHS (%) 13.05

{0/ (P+Q) X100)

BROREEICER

SR PRR S RATIACK 13.05

(4) [EZEHFBORITEORITTSHHFSICETDRIT60 A FORBTLS ORI

LEALR L
. 2006/06/22 |MBHKRK
. .2006/06/26 | PR

2006/07/04 |HilHEX

L N

LS

B 3

13

BEXELHOR | B O

3 /8

3768



(5) [LMikHSICA T 2BRERWEEELREN]

6) [REHESOImBESE]

OCIREREDHR]
HEREE R (TM) 0
fE A 5REH (S) (FH) 0
Z D4 (T (FH) 1,987,094
EERAR (R kaI) BERNLOTENVEE
E‘éﬁﬁ)ﬁ & M (FM) 1,987,094
QlEAEDOAR]
&5 £ % CUSR) | % W REEEA * o ko -fA N
1
2
3
4
5
Ls]
7
8
9
10
OIEA DX FrE)
&5 4 B (RER) REEEA A fE
/ 8 3768




2 [EHE T 580E]

2 [BHE (KBREEE) /2 ]
(1) [RHEFORE]

OlEHE (KBREAEE) ]

A HEADH EA ( #Xoetk )

RN B¢ XN ) IRRYVAIR DN KT RNy

K& Xids K HIHEFERITHRA S

TVE+ (s dH) Vi VAW EVE: Ui €.

EBT X L AEHEL | HEBPREABMTH2ELS

AN AT R T

REAX3LEH

AN ECEER LY

HIEAT XS E#

OlEADES )

£5ABR

W%

i kA

ik A

BlEADES )
WIAFHA KIE 14 % 5 H 9 H
155 7

RBRERA L ! ;a,g

REEER T S AL B
{RREHTE

B E N A FLITLEMALOR AN, WEORFTERITEROMBIG N A ERE|
R DRIEES- I FTED BBt E OABRT B OSRIT RIS A 45 B
EOMBIE FORB T G S50 BN AW

D[FHB Lo )

B Mg ErfhaX \EMITEZEIR
BEUEYEL IEFREERELR SR T
BiEE s 03-3274-3012

2) [#&F B

EHMEICRTIERRELLTRETIHLO,

5/

8

3768




(3) [LERRHE OHRBAHRHEFEOMR]

QIR EHRFEOK )
27&M23FIFE Y 2T4O23\IARLF 27&O2IPIAFE2E
B 0
OB T % 6 IE FHFGR) A _ F
ik TR AL O (B B G
*t & HMEEFHF AN - TF b c H
BE % TR I H
BEBEREET S D I
FHRAT TR 1R 1L E J
& FE) K 0 L M
BRARINC LD N
XN SRS EOR
BHERSOK (B o
(K+L+M—N) 0
REBEEXON P
(A+B+CH+DHE+FHGHH+I+))
QI ESEEEE ]
B 1T 3 Bk X R R Q 40,000
(‘F.ﬁilSﬁ?E 7T E ﬁﬁg)
tREREHED
GhkSREDAE (%) 0.00
{0/ (P+Q) xX100)
AN RS RERA0%) )

(4) [HEHEHFEORITEORITTHHES TR THRIT60 B HOBRE iTasniRn]

£ g A
2006/06/28
2006/06/29
2006/06/30
2006/07/03
 2006/07/04
2006/07/05 |3
..2006/07/06 | ¥id
2006/07/07 | Bl

WA

Ll

 HKRHFHOHEAR

16

526

138

2 B
BN
Ltz

8

BEIEANON | BB
A

sy -
sy -
sy -
sy N
w5y -
5y -
s -
sy -

6 / 8

3768



(8) [WrErRHFFICATHHARNGSEE 2M]

® [RAKHFEORBES]

OIRFREDPHR]

HEESE R(TH)

EAEIRE ) (FH)

£ D th e EEH (T) (FM)

EEAR (B &)

n#®RResH (T
(R+8+T)

OlEA&DAR]
&5 4 % (REE) | 2 ® HRREES e fer & &
1
2|
3
4
5
6
7l
8
9
10
OUEA R OL L]
&5 & B (HREAS) REE K% #oE R

/

8

3768




#3 [LRFAEIZEHEA]
RMERL

4 [RHERCHEREEICETHRER]
1 [RHERCERREE]

() g rroiode 2ob sttt
(2)
(3}
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)
(10
1n
(12)
(13)
(14)
(15)

2 [ERERHERCERARES OREHHFSONR]
(1) [REHRFEZEOK]

\ 27HRO23HITAK 27%D23FIXBLE 27TRD2IFIEH2F

B % 5,219
BEETHRIES ) A _
T AR (BK) B —| G
R MIEHLN-LTTb
Bk #¢ 16 BE IE 3

Br 26 B TH B IE
X R (O TE 4 R4-

- )

{REARF LRk
DR SRS O
RHEERSOE (B o

(K+L+M—N)

REBEKRK O N p
(A+B+CH+D+E+F+G+HH+H+])

]
jony

5,219

Z1 R |m|Q
=
=

5,219

@) [(HFSREHA]

AT F R AR MR Q
( ®8lBE TA TR H|E)

tRBEHED
BHEIREHES & 13.05
(07 {P+Q) X 100)

ERio 8 & 8 12 W 13.91
Snic ek ER A F SK) )

40,000

8/ 8 3768




=R

IRk 18 £ 7 A 11 B

(R £ A SE TR
FAEMPREARMIT B2EFLS

BRI H
HTIEFEMITHER 24t
Bsfitik A Mz @
FL, TEEOBFBLXREALED, BB IERE _EOZTBREEOREREORRIZ

B9 OB R ICEDLHERBEER Ve HEOMER R EHAZL NI S HREFNTL
DEMZET 52— UOEREELET D,

LAF R E7 o ARG PR i
FEHTREEFLRETIT BT#15

2 KA E LB

HBET ey AV KRS
REDMRLR St #&

Lk

3768




